МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с ФРОЛОВКА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «СОШ» с. Фроловка ПМО)

ПРИКАЗ

29.08.2025г                                              с.Фроловка                                        №66/11

О создании школьной службы медиации

МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО

на 2025-2026 учебный год

В целях обеспечения защит прав и интересов детей, создания условий для

формирования безопасного образовательного пространства, снижения

правонарушений и конфликтных ситуаций среди обучающихся, содействия

профилактике правонарушения несовершеннолетних:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2025-2026 учебном году в МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО

школьную службу медиации.

2. Федоровой О.Е., заместителю директора школы по учебно-

воспитательной работе:

• Организовать работу службы школьной медиации в 2025-2026 учебном

году;

• Довести информацию о работе службы школьной медиации до

сведения педагогов, родителей, обучающихся, провести с ними разъяснительную

работу о принципах, целях, задачах службы.

• Осуществить для решения вопросов в интересах детей взаимодействие

службы школьной медиации с участниками образовательного процесса, органами и

организациями системы профилактики безнадзорности и правонарушений.

3. Утвердить:

• Положение о школьной службе медиации:

• План работы школьной службы медиации на 2025-2026 учебный год;

4. Организовать рабочую группу школьной медиации в следующем

составе:

Куратор ШСМ:

• Федорова О.Е. – заместитель директора по УВР.

Члены рабочей группы:

• Бойко М.Ю. – социальный педагог;

• Костикова Т.А. – педагог-психолог;

• Никитенко М.С. - учитель русского языка и литературы;

• Шеина С.С. – член родительского комитета;

5. Красновой Д.П., диспетчеру ОУ, разместить Положение о школьной

службе медиации и План работы школьной службы медиации на сайте школы.

6. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО                                           Т.Б. Бойко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  42D1C69E33D5F62A1A0DF516B5A9F6E5

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru,
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c. Фроловка,
Приморский край, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2025 10:10:56 UTC+09
Действителен до: 09.08.2026 10:10:56 UTC+09

Дата и время создания ЭП:  13.10.2025 21:47:29 UTC+09